
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДШШСТРАЦШ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№

Про проведення районної 
акції відзначення Дня 
незалежності України

Керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на-виконання Указу Президента України від 11.04.2018 № 
99/2018 «Про відзначення 27-річниці незалежності України», Плану районних 
заходів щодо підготовки та проведення відзначення 27 річниці незалежності 
України, затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 
18.07.2018 № 442, рішення Запорізької районної ради від 25.12.2014 № 6 «Про 
районну програму соціальної підтримки малозабезпечених громадян із числа 
ветеранів війни, праці, інвалідів та інших соціальних верств населення 
«Назустріч людям» на 2015-2019 роки» зі змінами та доповненнями, з метою 
засвідчення поваги до подвигу борців за свободу, незалежність і територіальну 
цілісність України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу культури і туризму райдержадміністрації організувати 
проведення районної акції відзначення Дня незалежності України (далі - 
районна акція) 23 серпня 2018 року о 9-00 годині в приміщені Запорізької 
райдержадміністрації.

і

2. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації 
здійснити виплату разової грошової допомоги до Дня незалежності України 
інвалідам АТО (9 осіб), одному із членів сімей загиблого учасника АТО 
(З особи), які зареєстровані та проживають на території Запорізького району по 
2000,00 грн. кожному згідно додатку 1 (додається).



3. Управлінню фінансів райдержадміністрації профінансувати головного 
розпорядника копггів -  управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації в межах асигнувань районного бюджету на 2018 рік, 
передбачених по розділу «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» згідно додатку 2 (додається).

4. Рекомендувати головам виконкомів сільських та селищних рад 
прийняти участь у поздоровлені учасників бойових дій АТО.

5. Запропонувати КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» 
Запорізької районної ради забезпечити медичне обслуговування під час 
проведення районної благодійної акції.

6. Контроль за виконанням даного розпорядження 
заступника голови райдержадміністрації Т.РОГАЧ

Г олова

покласти на

А. ВАСЮК



Додаток 1
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації

список
інвалідів АТО, членів сімей загиблих учасників АТО на надання одноразової 

матеріальної допомоги до Дня Незалежності України

№
п/п П.І.Б Адреса Інд. Номер

паспортні
данні Сума

1 Бойченюк Володимир Дмитрович с.Степне, вул.Першотравнева, 100 2582907139 СА 185830 2000
2 Ільїн Петро Дмитрович с.Н-Петрівка, вул. Піонерська, 1 2259607834 СВ 175005 2000
3 Кішук Микола Миколайович с.Щевченківське, вул. Миру, 48 2668321017 СС 950274 2000
4 Костенко Віктор Станіславович смт.Балабине, вул.Заводська, 2 3316008694 СЮ 024214 2000
5 Петров Володимир Миколайович смт.М-Катеринівка, вул.Прибережна, 69 2947113096 СА 471686 2000
6 Соколов Андрій Іванович с.Наталівка, вул.Гранітна, 16 3010003638 СВ 093603 2000
7 Стешенко Дмитро Володимирович с.Н-Петрівка, вул. Молодіжна, 13 3194320079 АН 169359 2000
8 Сучков Олексій Артурович смт.Балабине, пров.Кривий, 51 3030523277 СВ 289431 2000
9 Тітов Володимир Володимирович смт.Балабине, вул.Вапняна, 2 3109117331 СВ 389890 2000
10 Стасюк Ольга Володимирівна смт.Балабине, вул.Мічуріна, 17 2424920603 СА 267684 2000
11 Пєлих Світлана Юріївна смт.Купіугум, вул.Польова, 46 2855601442 СВ 033584 2000
12 Ломейко Карина Андріївна смт.Кушугум, вул.Гоголя, 55 3579303042 СЮ 333694 2000

Всього: 12 осіб 24000

Керівник апарату В.МАКУЩЕНКО



Додаток 2

до розпорядження голови районної 
державної адміністрації

Кошторис витрат
до проекту розпорядження голови Запорізької райдержадміністрації 

«Про проведення районної акції відзначення Дня 
незалежності України»

1. Разова грошова 
допомога

2. Витрати на касове 
обслзтовування

2000,00 грн. X 12 осіб = 24000,00 грн.

24000,00 X 0,15 % = 36,00 грн.

Всього: 24036 грн. 00 коп. (Двадцять чотири тисячі тридцять шість гривень 00 
копійок).

Керівник апарату В.МАКУЩЕІЖО

Начальник УСЗН

'Головний бухгалтер УСЗН

Т.Круподера

Т.Парфєєвець


